UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Daftar Hadir Mahasiswa

Matakuliah: Pemrograman Web Tingkat Mahir [PG184]
Kelompok: T2

Semester: Genap 2024/2025

Dosen: Sejati Waluyo, S.Kom., M.Kom.

10 11 12 13

08/03 12/03 15/03 19/03 22/03 09/04 12/04 16/04 19/04 23/04 26/04 03/05 10/05

1 (1912510524 Muhammad Ridhowan Annas H A H A A A H H A H H H H 62
2 |[2111510034 Angelica Shanti H A H H H A A H H A H H H 69
3 [2111510448 Angga Ferdiansyah H A H A H A H H A H H H H 69
4 12311501445 Taura Muhtadil Fajar H H H A H H H H A H H H H 85
5 [2311510016 Fikri Setiawan Jodi A H H A H H A A A A A H H 46
6 (2311510040 Romi Fauzaan A A H A A A H A A A H H H 38
7 12311510057 Muhammad llham Fortuna A H H A H H H H A H H H H 77
8 (2311510107 Nugroho Ady Susanto H H H A H H H H A A H H H 77
9 (2311510248 Okira Abdillah H H H A H H H H A A H H H 77
10 (2411510544 Marcho Alexandro H H H A A H A H A A A H A 46
Keterangan:

H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: ljin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Berita Acara Mengajar

Matakuliah: Pemrograman Web Tingkat Mahir [PG184]
Kelompok: T2
Semester: Genap 2024/2025

Dosen: Sejati Waluyo, S.Kom., M.Kom.

No. Tanggal

Materi yang diberikan
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08-03-2025
12-03-2025
15-03-2025
19-03-2025
22-03-2025
09-04-2025
12-04-2025
16-04-2025
19-04-2025
23-04-2025
26-04-2025
03-05-2025
10-05-2025

Pengenalan Pemograman WEB Tingkat Mahir dan Pengetahuan dasar yang perlu di pelajari
Pengenalan HTML

HTML Lanjutan

Cascading Style Sheets(CSS)

Javascript

PHP

PHP Lanjutan

Midtest

Koneksi PHP dan MYSQL

Pengantar Framework Laravel

Laravel 1, Konsep MVC, Route, Controller, Views dan Form Sederhana

Laravel 2, Blade, Eloquent, Query Builder, Model, Serta Membuat CRUD sederhana satu tabel
Laravel 3, Eloquent Relationship, Helper serta membuat program sederhana laravel
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Daftar Nilal

Matakuliah: Pemrograman Web Tingkat Mahir [PG184]
Kelompok: T2

Semester: Genap 2024/2025

Dosen: Sejati Waluyo, S.Kom., M.Kom.

1912510524 |Muhammad Ridhowan Annas
2111510034 [Angelica Shanti

2111510448 [Angga Ferdiansyah
2311501445 |[Taura Muhtadil Fajar
2311510016 |Fikri Setiawan Jodi
2311510040 |[Romi Fauzaan

2311510057 |Muhammad Ilham Fortuna
2311510107 |Nugroho Ady Susanto
2311510248 |Okira Abdillah

2411510544 |Marcho Alexandro
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Presensi  Tugas uTsS UAS
61.54 75 75 75|75 => B+
69.23 75 75 80|77 => B+
69.23 80 80 75|78 => B+
84.62 80 80 80|80 => A-
46.15 80 80 80|80 => A-
38.46 75 75 80|77 => B+
76.92 75 75 75|75 => B+
76.92 75 75 80|77 => B+
76.92 80 80 80|80 => A-
46.15 75 75 80|77 => B+
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